

好きな時間、好きなだけ。 おれりゅう 俺流 拉麺。



[うちらー]

【家拉。6食セット】 味噌スープ×2 生麺×2、醤油スープ×2 生麺×2、塩スープ×2 生麺×2

■スープ 3種(味噌、醤油、塩味)

名称		内容量	
ラーメンスープ(P61味噌)		86.2g	
原材料			
味噌、落花生油、胡麻油、濃縮ガラスープ(チキン・ポークエキス、食塩、還元水あめ、こんぶエキス調味料、たん白加水分解物、にんにくエキス、オニオンエキス、かつおエキス)、醤油、生姜、にんにく、黒糖パウダー、胡麻、香辛料、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦を含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分表(1食86.2g)あたり			
エネルギー	287 kcal	炭水化物	13.8 g
たんぱく質	10.6 g	ナトリウム	3271 mg
脂質	20.7 g	食塩相当量	g

名称		内容量	
ラーメンスープ(P20醤油)		49g	
原材料			
醤油、豚骨エキス、香味油(鶏脂、長ねぎ、食塩、生姜、香辛料)、ラード、濃縮ガラスープ(チキン・ポークエキス、食塩、還元水あめ、こんぶエキス調味料、たん白加水分解物、にんにくエキス、オニオンエキス、酵母エキス、かつおエキス)、さばエキス、こんぶエキス、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、保存料(ソルビン酸K)、(原材料の一部に小麦を含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分(1食49g)あたり			
エネルギー	139 kcal	炭水化物	2.0 g
たんぱく質	5.3 g	ナトリウム	2571 mg
脂質	11.9 g	食塩相当量	6.53 g

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

■生めん

名称		内容量	
ラーメンスープ(P41塩)		38.7g	
原材料			
豚骨エキス、食塩、チキンエキス、砂糖、生姜、香辛料、たん白加水分解物、ポークエキス、落花生油、還元水あめ、こんぶエキス調味料、にんにくエキス、オニオンエキス、酵母エキス、かつおエキス、胡麻油、ほたてエキスパウダー、調味料(アミノ酸等)、香料、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦、乳、大豆、ゼラチンを含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分(1食38.7g)当たり			
エネルギー	101 kcal	炭水化物	1.6 g
たんぱく質	3.6 g	ナトリウム	2260 mg
脂質	8.6 g	食塩相当量	5.74 g

名称		内容量	
生中華めん		150g	
原材料			
小麦粉、コーンスターチ、植物油脂、食塩、酒精、加工でん粉、増粘多糖類、保存料(プロピレングリコール)、かんすい、着色料(クチナシ、ビタミンB2)、(原材料の一部に卵、大豆を含む)			
賞味期間		保存方法	
製造日より21日		冷蔵庫(10℃以下)で保存	
栄養成分(1食150g)あたり			
エネルギー	394.5 kcal	炭水化物	79.2 g
たんぱく質	11.7 g	ナトリウム	165 mg
脂質	2.4 g	食塩相当量	0.42 g

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

アレルギー表示	小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに
	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
	やまいも	りんご	バナナ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	-
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ

\* 本品の原材料に含まれるアレルギー物質を **白抜き文字** で表示しています。

※本製造工場ではえびを含む製品を生産しています。

【販売者】 株式会社 秀穂`SN2 千葉県千葉市緑区古市場町474-56

【お問合せ先】 秀穂 通販係 お客様相談窓口 0120-41-5555 受付時間:土・日・祝日を除く、月～金9:00～17:00